
POSTANOWIENIE NR 10/2021 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 30 marca 2021 r. 
 

w sprawie zmiany postanowienia nr 339/2020 Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze II z dnia 4 grudnia 2020 r. w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 we Wleniu w wyborach uzupełniających do Rady 

Miasta i Gminy Wleń zarządzonych na dzień 9 maja 2021 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) w związku z zarządzeniem nr 119 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 282 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
2 października 2020 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta 
i Gminy Wleń, w okręgu wyborczym nr 4, Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II  
postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zmienić § 1 postanowienia nr 339/2020 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 
4 grudnia 2020 r. w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Obwodowej Komisji Wyborczej 
nr 1 we Wleniu w wyborach uzupełniających do Rady Miasta i Gminy Wleń zarządzonych 
na dzień 9 maja 2021 r. w ten sposób, że zwołuje się pierwsze posiedzenie Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 1 we Wleniu na dzień 5 maja 2021 r. o godz. 12:00 w Ośrodku Kultury, Sportu 
i Turystyki we Wleniu, ul. Chopina 2. 
 

§ 2. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 


